
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00020/2012

Às 10:25 horas do dia 18 de dezembro de 2012, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 98418, Pregão nº 00020/2012. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Instalação / Manutenção Máquinas Automáticas - Café / Chá / Cappuccino
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
manutenção mensal nas máquinas de café espresso instaladas na SEDE, CAPE e Subseção de Santos do
COREN-SP, conforme especificado em ediatl.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço Anual
Valor estimado: R$ 34.048,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: PIERCOFFEE LOCACOES E SERVICOS LTDA - ME , pelo melhor lance de 1,0000 %
(valor com desconto: R$ 33.707,5200) .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 18/12/2012
08:56:26

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PIERCOFFEE LOCACOES E
SERVICOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 06.889.835/0001-20, Melhor lance: 1,0000 %

Homologado 18/12/2012
10:25:13

Fim do documento

18/12/2012 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/1


